様式第1号（第2条関係）
[bookmark: _GoBack]　　　年　　　月　　　日
国頭村長　　　様
住所又は所在地
申請者　氏名又は名称及び　　　　　　　　　　　　　　　 印
代 表 者 氏　名

固定資産税課税免除申請書
　国頭村固定資産税の課税免除に関する条例第7条の規定に基づき、下記のとおり固定資産税の課税免除を申請します。
記
	種　類
事業の

	固定資産税額
	　　　　　　　　円

	課税免除額
	                円

	増 設 し た 設 備
新 設 し 又 は

	新設又は増設した場所及び年月日
	　　　　　　　　 年　　　　月　　　　日

	事 業 の 用 に 供 し た 年 月 日
	　　　　　　　　 年　　　　月　　　　日

	有形減価償却資産の合計額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　 円

	上記のうち特別償却資産の合計額

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　 円

	固　定　資　産　課　税　台　帳　登　録　事　項

	土地
・
家屋

所　在

	地番又は
家屋番号

	地目又は
家 屋 の
構   造
	地　積
 又　は
床面積
	取　得
年月日
	取　得
価　格
	課　税
標準額

	　　　㎡

	　　　㎡

	　　　㎡

	償却資産

	所　在
	地　番
	  種　類
	 数　量
	取　得
年月日
	取　得
価　格
	課　税
標準額